[bookmark: _GoBack]关于我院作为合作单位申报浙江省第三批重大疾病诊治技术研究中心的公示
    根据《浙江省重大疾病诊治技术研究中心建设与管理试行办法》（浙卫发〔2017〕74 号）的有关要求，现将由我院作为合作单位申报的“浙江省心脏大血管疾病诊治技术研究中心”进行公示，公示内容如下，如有异议，请在公示期内以书面形式实名向我院科研部反映。
公示时间：2019年8月14日——2019年8月18日
联系电话：0577-65866013
	序号
	主体建设单位
	中心名称
	负责人
	主要合作单位
	其他合作单位
	团队成员

	1
	浙江大学医学院附属第一医院
	浙江省心脏大血管疾病诊治研究中心
	马量
	宁波市医疗中心李惠利医院、浙江大学医学院附属邵逸夫医院、台州医院、温州医科大学附属第一医院、浙江医院
	浙江大学医学院附属第四医院、义乌市中心医院、东阳市人民医院、金华市人民医院、衢州人民医院、嘉兴市第二人民医院、杭州市第一人民医院、杭州市中医院、宁波鄞州人民医院、丽水市人民医院、绍兴市第二人民医院、嵊州市人民医院、瑞安市人民医院、杭州市萧山区第一人民医院、宁波市第二医院、杭州市第三人民医院
	邵国丰、钱希明、朱成楚、王珏、何仁良、倪一鸣、李伟栋、郑哲岚、朱建华、徐清波、张鸿坤、孙乐波、江建军、赵文军、黄伟剑、虞冠锋、冯强、徐侃、沈海波、吕定量、楼国梁、陈立军、范庆浩、沈海波、徐侃、赵子恩、吴旭辉、翁贤武

              瑞安市人民医院
                          2019年8月14日